1.593/2024, de forma que o supracitado sistema será utilizado apenas 

para operacionalizar a execução do certame até o fim da fase recursal (se houver). 

OBJETO 

Aquisição de itens alusivos à data comemorativa da Páscoa aos empregados do Sesc-AR/DF. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 293.625,00 (duzentos e noventa e três mil, seiscentos e vinte e cinco reais) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço global 

REGISTRO DE PREÇOS NÃO VISTORIA NÃO 

CONTRATO NÃO AMOSTRA/PROVA DE CONCEITO SIM 

GARANTIA DE EXECUÇÃO NÃO GARANTIA DE PROPOSTA NÃO 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

17.1.2. Qualificação Técnica: 

a) atestado(s) de capacidade técnica, emitido(s) por entidade(s) pública(s) ou privada(s),